PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  0189/2004

DATA:   22/11/2004

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA N° 001/2004 AO PROJETO DE LEI N° 0135/2004 SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 0117/2004 DO LEGISLATIVO.

SÚMULA: INSTITUI NORMAS DE DIMENSÕES DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS(SUBSTITUTIVO)

RELATOR: ELSO RODRIGUES

RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro a Comissão de Justiça e Redação se reúne para exarar parecer ao Emenda Modificativa n° 001/2004 ao Projeto de Lei n° 0135/2004, onde a mesma modifica o Art. 1° do Projeto Substitutivo n° 0135/2004, onde em análise a matéria em pauta percebemos que a mesma é legal e constitucional por isso somos de parecer favorável a sua tramitação em Plenário. Votam com o relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro